
TUNIZI
Nga 12 Gushti deri në 26 Gusht 

Nisjet
Periudha nga/deri

Akomodimi 7 netë / 8 ditë
Hotelet - Koncepti

Çmimi në
dhomë dyshe

Çmimi në
dhomë treshe

Çmimi në
dhomë teke

Çmimi femijës 2/11 ne
krevat ekstra me 2 te rritur

Paketa përfshinë:
Fluturim V/A + 7 netë ne hotel + Transfertë + Asistencë V
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Duke filluar nga

ÇMIMI INDIVIDUAL PËRFSHINË:
Fluturime speciale direkte TUNISAIR nga Tirana-Tunizi vajtje ardhje,bagazhi në stivë 15 KG;

Transfertat aeroport/hotel/aeroport me asistencë; Asistenca gjatë gjithë udhëtimit;
Akomodimi në dhomë dyshe me shërbime private, në konceptin e përzgjedhur;

Vetëm me shërbimin all inclusive janë te përfshira pijet në barin e brëndshem të hotelit; Siguracion i përfshirë.

ÇMIMI INDIVIDUAL NUK PERFSHINË:
Një SIM Card me shërbim interneti të perfshirë 10 Euro (Fakoltative); 

Suppl, sigurimi i anulimit të udhëtimit(opsional) 5% të udhëtimit total; 
Bakshishet;

Taksa turistike;Ushqimet dhe pijet që nuk përmenden.

Duke qënë se fluturimet janë charter tour operatori nuk mban përgjegjesi për ndryshime të mundshëme të orarit të nisjes për të cilen lajmërohet disa 
ditë përpara dhe për shërbimet të cilat nuk do të mund të përdoren. Nisja do të jetë e garantuar pasi të arrihet një numër i garantuar pjesmarrësish.

FLUTURIME DIREKTE NGA TIRANA - CDO TË HËNË

HYNI NË AGJENSI PËR TË PRENOTUAR PUSHIMET TUAJA!!!

SUPLEMENT EXTRA PËR NISJET NË 12 GUSHT  50 EURO  PER PERSON - FLUTURIM V/A 545 EUR - FLUTURIM V/V 425 EUR
TIRANA > TUNIZI | TUNIZI > TIRANA - ORARET MBETEN PER RIKONFIRMIM

 HAMMAMET
 La Couronne 3* (HB) 12 Gusht - 26 Gusht � 859 � 839 � 949 � 729
 Eden Yasmine 4* (Al) 12 Gusht - 19 Gusht � 969 � 929 � 1119 � 789
  26 Gusht � 869 � 839 � 969 � 739
 Medina Belisaire 4* (Al) 12 Gusht - 26 Gusht � 1079 � 1049 � 1329 � 839
 Vincci Marillia 4* (Al) 12 Gusht - 26 Gusht � 1039 � 999 � 1139 2/6 yrs � 599 | 7/11 yrs � 819
 Paradis Palace 4* (Al) 12 Gusht - 26 Gusht � 1069 � 1015 � 1289 � 839
 EL Mouradi Hammamet 4* (AI) 12 Gusht - 19 Gusht � 1069 � 1015 � 1199 � 839
  26 Gusht � 910 � 889 � 999 � 759
 Saphir Palace 5* (HB) 12 Gusht - 19 Gusht � 1010 � 989 � 1149 � 810
  26 Gusht � 989 � 969 � 1119 � 799
 Golden Yasmine Taj Sultan 5* (Al) 12 Gusht - 26 Gusht � 1259 � 1199 � 1439 2/6 yrs � 599 | 7/11 yrs � 929
 La Badira 5* L (BB) 12 Gusht - 26 Gusht � 1349 � 1349 � 2089 Adult Only
 Steigenberger Marhaba Palace 5* (Al) 12 Gusht - 19 Gusht � 1419 � 1329 – 2/6 yrs � 599 | 7/11 yrs � 1085
  26 Gusht � 1239 � 1179 – 2/6 yrs � 599 | 7/11 yrs � 979
 Hasdubal Thalassa 5* L (HB) 12 Gusht - 26 Gusht � 1489 – � 1749 � 1310
 NABEUL
 Royal Lido 4* (AI) 12 Gusht - 26 Gusht � 999 � 959 � 1149 � 799
 Khayeme Garden 4* (AI) 12 Gusht - 26 Gusht � 1059 � 1010 � 1279 1° chd � 599 | 2° chd � 829
 PORT EL KANTAOUI - SOUSSE
 El Mouradi C. EL Kantaoui Park 4* (AI) 12 Gusht - 19 Gusht � 1039 � 999 � 1125 1° chd � 610 | 2° chd � 819
  26 Gusht � 910 � 879 � 949 1° chd � 610 | 2° chd � 759
 El Mouradi Palace 5* (AI) 12 Gusht - 19 Gusht � 1069 � 1029 � 1210 1° chd � 610 | 2° chd � 839
  26 Gusht � 939 � 910 � 1039 1° chd � 610 | 2° chd � 769
 Hotel Marhaba Beach 4* (AI) 12 Gusht - 19 Gusht � 1019 � 969 � 1119 � 810
  26 Gusht � 999 � 959 � 1089 � 799
 TUNIS
 EL Mouradi Gammarth 4* (HB) 12 Gusht - 19 Gusht � 1049 � 1010 � 1249 � 829
  26 Gusht � 989 � 949 � 1145 � 789
 MAHDIA
 El Mouradi Cap Mahdia 3* (AI) 12 Gusht - 19 Gusht � 999 � 959 � 1099 1° chd � 619 | 2° chd � 810
  26 Gusht � 829 � 810 � 869 1° chd � 619 | 2° chd � 729
 El Mouradi Mahdia 5* (AI) 12 Gusht - 19 Gusht � 1079 � 1039 � 1219 1° chd � 619 | 2° chd � 849
  26 Gusht � 929 � 899 � 1019 1° chd � 619 | 2° chd � 779


